
Universidad
Nacional
de Córdoba ~

i
~ L )

FACULTAD DE ODONTOLOGfA ~~eO'D~

VISTO:
El expte. 34011/2010, por el cual la doctorando Od. Sonia

Lucía Marón solicita la incorporación del Prof. Dr. Walter David Zavala
en calidad de Codirector de su proyecto de tesis de doctorado; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Designar al Dr. Walter David Zavala Codirector del
proyecto de Tesis de la doctorando Od. Sonia Lucía
Marón, titulado "Influencia del alendronato y la
vitamina D, en la respuesta al tratamiento periodontal
de mujeres posmenopáusicas con osteoporosis".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A LOS CINCO DÍAS DE AGOSTO
DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

rol. Dra. MIRTA M SPADILlERD de LUTRI
SECRETARI/\ ¡,,,f,DEMICA.

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIOi,Ak 01:: cORDOBA

RESOLUCIÓN N°: 170
jet


